
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯМ 948

23 липня____2020 р. 44 сесія 7 скликання

Про затвердження, внесення змін та хід виконання обласних програм

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи клопотання Вінницької обласної 
державної адміністрації, висновки постійних комісій обласної Ради 7 
скликання, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму енергозбереження для населення та об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків (ОСББ) Вінницької області на 
2020 - 2025 роки (додаток 1).

2. Затвердити Програму підтримки діяльності національно-культурних 
товариств області, забезпечення міжконфесійної злагоди і духовно- 
морального розвитку Вінниччини та співпраці із закордонними українцями 
на період 2021-2024 роки (додаток 2).

3. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку культури 
Вінницької області на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням 27 сесії 
Вінницької обласної Ради 7 скликання від 20 грудня 2017 року 
№516 (додаток 3).

4. Внести зміни та доповнення до Комплексної оборонно- 
правоохоронної Програми Вінницької області на 2016-2020 роки «Безпечна 
Вінниччина - взаємна відповідальність влади та громад», затвердженої 
рішенням 4 сесії обласної Ради 7 скликання від 11 лютого 2016 року 
№35 (додаток 4).

5. Внести зміни до цільової соціальної Програми розвитку фізичної 
культури і спорту у Вінницькій області на 2016-2020 роки, затвердженої 
рішенням 4 сесії обласної Ради 7 скликання від 11 лютого 2016 року № 49 
(додаток 5).

6. Внести зміни та доповнення до Регіональної програми розвитку 
автомобільних доріг Вінницької області на 2019-2023 роки, затвердженої 
рішенням 36 сесії обласної Ради 7 скликання від 04 грудня 2018 року № 714 
зі змінами (додаток 6).

7. Внести зміни та доповнення до Програми підвищення 
енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів у Вінницькій 
області на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 17 сесії обласної Ради 
7 скликання від 24 березня 2017 року № 310 (додаток 7).



8. Внести зміни до обласної Програми «Боротьба з онкологічними 
захворюваннями на період 2017-2021 роки», затвердженої рішенням 13 сесії 
обласної Ради 7 скликання від 20 грудня 2016 року № 223 зі змінами 
(додаток 8).

9. Внести зміни та доповнення до обласної Програми «Майбутнє 
Вінниччини в збереженні здоров'я громадян» на 2016-2020 роки, 
затвердженої рішенням 4 сесії обласної Ради 7 скликання від 11 лютого 2016 
року № 45 зі змінами (додаток 9).

10. Внести зміни та доповнення до обласної Комплексної програми 
захисту населення і територій Вінницької області у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2017-2021 роки, затвердженої 
рішенням 10 сесії обласної Ради 7 скликання від 22 вересня 2016 року № 179 
зі змінами та доповненнями (додаток 10).

11. Внести зміни до обласної Програми підтримки утримання 
об’єктів спільної власності територіальних громад області, які 
орендуються/експлуатуються окремими органами виконавчої влади на 
2018-2021 роки, затвердженої рішенням 33 сесії обласної Ради 7 скликання 
від 15 червня 2018 року № 634 (додаток 11).

12. Інформацію «Про виконання Програми економічного і 
соціального розвитку Вінницької області за 2019 рік» взяти до 
відома (додаток 12).

13. Інформацію «Про хід виконання рішення 4 сесії обласної Ради 
7 скликання від 11 лютого 2016 року № 45 «Про обласну Програму 
«Майбутнє Вінниччини в збереженні здоров’я громадян» на 2016-2020 роки» 
(зі змінами) та про хід виконання рішення 13 сесії обласної Ради 7 скликання 
від 20 грудня 2016 року № 223 «Про обласну Програму "Боротьба з 
онкологічними захворюваннями на період 2017-2021 роки» взяти до відома 
(додаток 13).

14. Інформацію «Про хід виконання Обласної комплексної цільової 
програми підтримки учасників антитерористичної операції/операції 
об’єднаних сил, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) 
учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил на 2016-2021 
роки, затвердженої рішенням 37 сесії обласної Ради 7 скликання від 04 
грудня 2018 року № 705, за 2019 рік» взяти до відома (додаток 14).

15. Інформацію «Про хід виконання Регіональної програми розвитку 
автомобільних доріг Вінницької області на 2019-2023 роки, затвердженої 
рішенням 36 сесії обласної Ради від 04 грудня 2018 року № 714 зі змінами 
взяти до відома (додаток 15).

16. Про погодження інвестиційної програми комунальному 
підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» на 2020 рік (додаток 16).

17. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні 
комісії обласної Ради.

Голова обласної Ради *А. ОЛІЙНИК>


